
U M SX

OBJEDNÁVKA č. 1416/2017/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Balner Richard

595 622 187

KR-3

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 26831724 DIC: CZ2683172

KASCH - interiér s. r. o.

Jaromíra Šamala 318/10

72525 Ostrava -Polanka nad Odřou

596 931 250

Objednáváme u Vás:

- 8ks pracovních židlí KENT EXCLUSIVE -
- 20 ks pracovních židlí KENT - ŠÉF - ČALOUNĚNÝ

vše dle zaslané cenové nabídky ze dne 27. 1. 2017.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

22.12.2017

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a-zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 222 413,00 Kč

Ďar ŠKYTTOJ
řad
H7
RAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

po
JUbr

vedo





Bernatský Pavel 

Od: Daniel Perdula <perdula@kasch.cz> 
Odesláno: 1. prosince 2017 12:37 
Komu: Bernatský Pavel 
Kopie: Balner Richard 
Předmět: RE: Objednávka pracovních židlí 

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku, 

tímto zasílám akceptaci objednávky Č.1416/2017/KŘ/O na dodávku 28 křesel. 

s pozdravem 

1 iUF&e # * * " 1 | jwwri £te?a«w | «4ip4t 

Perdula Daniel 
obchodní manager 

KASCH - interiér, s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10 
725 25 Ostrava-Polankan/O 
tel: +420 596 931250 
mob:+420 721 358 535 
email: perdula@kasch.cz 
http: www.kaseh.cz 

From: Bernatský Pavel [mailto:pavel.bernatsky@msk.cz] 
Sent: Friday, December 01, 2017 8:18 AM 
To: Daniel Perdula 
Subject: Objednávka pracovních židlí 

Dobrý den pane Perdulo, 

V zástupu za p. Balnera, Vám v příloze zasílám objednávku č. 1416/2017/KŘ/O na dodávku 28 křesel. 

Prosím o zaslání akceptace (na základě této akceptace bude objednávka zveřejněna v registru smluv a stává se 
účinnou). 

Děkuji a přeji pěkný den 

Pavel Bernatský 
referent hospodářskosprávní 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
4 

& 
Monwfcoilenký 
kraj 

Krajský úřad Moravskoslezského Icraje 

[Strana] 



28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 197, 724 235 916 
e-mail: pavel.bernatsky@msk.cz 
www.msk.cz 

IKDB 

EMAS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Bez virů. www.avast.com 

[Strana] 


